2 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

佳缘科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

84

公司于 2022 年 12 月 21 日召开第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于向 2022

年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定以 2022 年 12 月 21 日为首次授予日，向符合授予条

件的 81 名激励对象授予 94.5 万股第二类限制性股票，授予价格为 41.15 元/股。详见公司 2022 年 12 月 21 日于巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——创业板行业信息披露》中的“网络安全相关业务”的披

露要求

不适用

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2022 年 6 月 13 日，公司设立全资子公司北京市京缘和科技有限公司，注册资本 3000 万元，公司认缴出资 3000 万

元，占注册资本的 100%，截至 2022 年 12 月 31 日，公司实际出资 3000 万元，子公司经营范围为：一般项目：技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；集成电路设计；专业设计服务；集成电路芯片及产品销售；雷

达及配套设备制造；雷达、无线电导航设备专业修理；软件开发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

2022 年 12 月 07 日，公司设立全资子公司上海航缘汇科技有限公司，注册资本 1000 万元，公司认缴出资 1000 万元，

占注册资本的 100%，截至 2022 年 12 月 31 日，公司尚未实际出资，子公司经营范围为：技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；虚拟现实设备制造；人工智能理论与算法软件开发;人工智能应用软件开发;人工

智能行业应用系统集成服务;信息安全设备制造；网络与信息安全软件开发；信息安全设备销售；卫星通信服务；卫星技

术综合应用系统集成；卫星遥感数据处理；终端测试设备制造；终端测试设备销售;安全系统监控服务；计算机软硬件及

外围设备制造；集成电路芯片及产品制造；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售;通讯设备销售；

电子产品销售；光电子器件销售。

佳缘科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

69,190,000 100.00% 3,269,091   -1,534,076 1,735,015 70,925,015 76.87%

1、国

家持股
  3,018   -3,018 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

69,190,000 100.00% 3,261,707   -1,526,692 1,735,015 70,925,015 76.87%

其

中：境内

法人持股

14,620,000 21.13% 3,258,754   -1,523,739 1,735,015 16,355,015 17.73%

境内

自然人持

股

54,570,000 78.87% 2,953   -2,953 0 54,570,000 59.15%

4、外

资持股
  4,366   -4,366 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

  4,366   -4,366 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

  19,804,209   1,534,076 21,338,285 21,338,285 23.13%

1、人

民币普通

股

  19,804,209   1,534,076 21,338,285 21,338,285 23.13%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

佳缘科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

86

外资股

4、其

他

三、股份

总数
69,190,000 100.00% 23,073,300   0 23,073,300 92,263,300 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意佳缘科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

3309 号）核准，公司于 2022 年 1 月 17 日在深圳证券交易所创业板上市。公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票

23,073,300 股，总股本由 69,190,000 股增加至为 92,263,300 股，其中有限售条件流通股 72,459,091 股，无限售条件

流通股 19,804,209 股。

报告期内，有限售条件股份变动共计 1,735,015，其中新增首发后限售股 3,269,091 股，网下限售股东解禁

1,085,476 股,战略投资者出借限售股 448,600 股；无限售条件股份变动为 21,338,285 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意佳缘科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

3309 号）核准，公司于 2022 年 1 月 17 日在深圳证券交易所创业板上市。公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票

2,307.33 万股，总股本由 69,190,000 股增加至为 92,263,300 股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

  中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司为公司首次公开发行的 23,073,300 股及公开发行前的股份 69,190,000 股

办理了股份登记手续，登记股份总量为 92,263,300 股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

公司于 2022 年 1 月 17 日公开发行人民币普通股并在深圳证券交易所挂牌上市，发行股票数量 23,073,300.00 股，

本次发行后，公司总股本为由 69,190,000.00 股增至 92,263,300.00 股。股份变动对公司相关财务指标的影响详见本报